
Uchwała Nr XIX.194. 2012 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 marca 2012 r. 
 

w sprawie ustalenia  stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

 

Na podstawie Art. 4 ust. 1 pkt 6, Art. 12 pkt 11, Art. 40 ust. 1, Art. 42 ust. 1,  Art. 43 

ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jedn. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, Dz. U. z 2002 r.: Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113  

poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162  

poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr  173 poz. 1218, Dz. U.  

z 2008 r.: Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r.: Nr 92 poz. 753, Nr 157  

poz. 1241, Dz. U. z 2010 r.: Nr 28 poz. 142. Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, 

Dz. U. z 2011 r.: Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, Art. 40 ust. 2, ust. 3,  

ust. 4, ust. 5, ust. 6, ust. 8, ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

( tekst jedn. Dz. U. z 2007 r.: Nr 19 poz. 115,  Nr  23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381, Dz. U.  

z 2008 r.: Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505, Dz. U. z 2009 r.: Nr 19  

poz. 100, Nr 19 poz. 101, Nr 86 poz. 720, Nr 168 poz. 1323, Dz. U. z 2010 r.: Nr 106  

poz. 675, Nr 152 poz. 1018, Nr 225 poz. 1466, Dz. U. z 2011 r.: Nr 5 poz. 13, Nr 159  

poz. 945, Art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 listopada 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych ( tekst jedn. Dz. U. z 2011 r.  Nr  197 poz. 1172,   

Nr  117 poz. 676 ) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg na terenie Powiatu Ełckiego zaliczonych 

do kategorii dróg powiatowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 3. 

 

Traci moc Uchwała Nr VIII/88/07 Rady Powiatu w Ełku z dnia 31 maja 2007 r.  w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXII/137/04 Rady Powiatu w Ełku z dnia 2 kwietnia 2004 r.  w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego opublikowana w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2007 r. Nr 126 poz. 1731. 

                                                                                                                             

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2012 roku. 

 


